
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» 

имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

“_30_”_08__2021г.                                                                           №530/1 

 

Об утверждении плана мероприятий и состава рабочей группы по введению 

обновленных ФГОС 

   В связи с введением обновленных ФГОС НОО, ООО и на основе 

регионального плана мероприятий по обеспечению перехода на обучение в 

образовательных учреждениях Самарской области по обновленным ФГОС НОО, 

ООО, утвержденного распоряжением министерства образования и науки 

Самарской области от 08.09.2021 № 84-р. 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению перехода на обучение в 

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица по обновленным ФГОС НОО и 

ООО. 

2. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение в ГБОУ 

СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица по обновленным ФГОС НОО и ООО в 

составе: 

Иванова Т.В., заместитель директора по УР (председатель); 

Кондратьева О.П., заместитель директора по ВР; 

Фёдорова Т.В., руководитель МО учителей начальных классов; 

Новаева Л.А., руководитель МО учителей математики и информатики; 

Колесова Е.Г., руководитель МО учителей русского языка и литературы; 

Бычкова Е.А., руководитель МО учителей естественнонаучного цикла; 

Щербинина И.А., руководитель МО учителей иностранного языка; 

Ямщикова Е.А., руководитель МО учителей эстетического цикла; 

Яковлева И.А., педагог-психолог 



Воронова И.А., учитель-логопед. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор  школы                                                                                     Е.Ю. Фёдоров 

 

 

  

 


		2022-02-18T08:48:18+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




